
Reading & District Philatelic Society Auction 

Friday, 16
th

 February, 2018 
St Michael’s Church Hall, The Meadway, Tilehurst, Reading 

Viewing from 7:30pm; Auction starts at 8:00pm 

(http://www.rdps.org.uk/auction) 

   Vendor's  Starting 
 Lot No. Description Price 

1 ALBUM Black SG Senator Medium album with unopened pack of 50 leaves  £6.00  

2 ALBUM Black SG Senator Standard album with Windsor (GB) leaves to 1978  £4.00  
3 ALBUM Boxed Blue Plymouth peg album with 35 new Exeter faced leaves  £4.00  
4 ALBUM Boxed Red Plymouth peg album with 50 new Trident leaves  £3.00  

5 ALBUM Boxed Red Plymouth peg album with 50 new Trident leaves  £3.00  
6 ALBUM Green SG Simplex Medium binder (with 40 used leaves but poor)  £2.00  
7 ALBUM Olive SG Ring 22 binder - no leaves  £3.00  

8 ALBUM (GB) Boxed Green Lighthouse album with leaves for 1840-1970, brand new  £30.00  
9 BOOK Steam Railways in Industry by Gifford & Gamble, 1969, 96pp  £2.00  
10 CATALOGUES Gibbons 2015 Stamps of the World (6 volumes) - good condition  £20.00  

11 CATALOGUES Gibbons Collect Ships on Stamps, 1st Edition (1989) - looks brand new  £1.00  
12 COVER ALBUM Dark Red Quantock album with 14 leaves - good condition  £1.00  
13 COVER ALBUM Green Lighthouse album with 50 single pockets (for 100 covers) - new?  £2.00  

14 COVER ALBUM Maroon German (Krause?) cover album with 30 double pockets - retail £25+  £5.00  
15 COVER POCKETS Box of assorted pockets  £1.00  
16 COVER POCKETS 15 double, 2 single + 15 double, 5 single leaves in red binder  £1.00  

17 COVER POCKETS 18 (Royal Mail?) 2-cover/pack leaves, good condition  £1.00  
18 HAGNAR Black Hagner binder with 38 large leaves  £3.00  
19 HAGNAR Red Hagner binder with 20 leaves  £3.00  

20 LEAVES Pack of 50 leaves for SG Senator Medium album - brand new (retail £9.95)  £4.00  
21 LEAVES Pack of 50 leaves for SG Simplex Medium album - brand new (retail £9.95)  £4.00  
22 LITERATURE Malta: Postal History & Postage Stamps, 1956-1960 by R.E. Martin, 1980, 411pp   £5.00  

23 LITERATURE (GB) 1950 London International Exhibition catalogue - v.good condition  £1.50  
24 MOUNTS Three unopened packs of Lighthouse 20x21//27½/31 mm strips - retail £20+  £8.00  
25 MOUNTS Three unopened packs of Lighthouse 20x33/36/39 mm strips - retail £24+  £9.00  

26 MOUNTS Two unopened packs of Lighthouse 25x30/41mm strips - retail £14+  £6.00  
27 MOUNTS Two unopened packs of Showgard 10x60/91mm strips - retail £18½  £7.00  
28 MOUNTS Unopened pack of Hawid 25mm strips - retail £8.75  £3.80  

29 PACK ALBUM Dark Brown Royal Mail pres pack album with 16 double & 1 single pockets  £4.00  
30 PACK ALBUM Light Brown Royal Mail pres pack album with 15 double & 1 single pockets  £4.00  
31 POSTCARD ALBUM Maroon Post Office album with 24 (4-card) + 5 large leaves - v.good condition  £4.00  

32 POSTCARD ALBUM Tan Royal Mail album with 28 (4-card) + 4 large leaves - v.good condition  £4.00  
33 POSTCARD ALBUM Tan Royal Mail album with 28 (4-card) + 4 large leaves - v.good condition  £4.00  
34 POSTCARD ALBUM Red SG album with 110 (2-card) leaves - looks new & retail £60+  £7.00  

35 POSTCARD ALBUM LEAVES Packet with 15x4-card leaves  £1.00  
36 PRINZ LEAVES Unopened packet of 10 leaves (8x28mm) - retail £5.95  £3.00  
37 STOCKBOOK Blue 16-page Wessex Paragon A4 stockbook - almost new  £4.00  

38 STOCKBOOK Blue A4 12-page stockbook (black pages) - fair/good condition  £3.00  
39 STOCKBOOK Green 30-page A4 stockbook, v.good condition  £5.00  
40 STOCKBOOK Maroon 16-page Philatelia A4 stockbook, good cond but writing on pages  £2.00  

41 STOCKBOOK Red 30-page A4 stockbook (almost brand new but written on spine)   £5.00  
42 STOCKBOOK Red 32-page Lighthouse A4 stockbook - v.good condition  £5.00  
43 STOCKBOOK Red 8-page Lighthouse A4 stockbook - fair condition  £2.00  

44 STOCKBOOK Red 8-page IOM Post Office A4 stockbook - v.good condition  £3.00  
45 STOCKBOOK Red 24-page King A4 stockbook - fairly good condition  £4.00  
46 STOCKBOOK Red 8-page Prophila A4 stockbook, almost new  £3.00  

47 STOCKCARD WALLET Green Lighthouse wallet with 10 3-strip stockcards  £1.00  
48 ADEN 1937 Dhows 6 values to 8a M (but 8a corner thin), SG 1/3 & 6/8, cat.£60  £8.00  
49 ADEN 1939 KGVI Definitives to 1R M, SG 16/24, cat.£28.75  £6.50  

50 ADEN (QU'AITI) 1955 QEII definitive set of 12 UM, SG 29/40, cat.£35.20  £9.00  
51 ALBANIA 1963 Battle of Stalingrad pair UM, SG 737/8, cat.£22  £4.40  
52 ALDERNEY 1997 Cricket uncut printers sheet UM, SG 96/100 - face £7.44  £3.00  



53 ALDERNEY 2008 25th Anniversary souvenir folder with SG 342/8 UM - face £8  £4.00  
54 ALDERNEY 2009 Naval Aviation Centenary set of 6 UM, SG 369/74 - face £3.17  £2.00  

55 ALDERNEY 2010 Dragonflies set of 6 UM, SG 381/8 - face £3.61  £2.00  
56 ALDERNEY 2012 Christmas set of 7 UM, SG 474/80 - face £3.80  £2.00  
57 ALDERNEY (BOOKLET) 2004 £9.76 Community (4) prestige booklet, SG SB14, cat.£30  £3.00  

58 ALDERNEY (BOOKLET) 2007 £11.32 Resident Birds prestige booklet, SG SB17, cat.£30  £4.00  
59 ALGERIA 1949 500F Air M, SG 293, cat.£31  £6.00  
60 ALGERIA 1954/57 Issues (almost complete) UM, SG 329..372, cat.£57.60  £7.50  

61 ANDORRA (SP) 1993/72 11 stamps (incl Flowers & Views sets) UM, SG 58..71, cat.£25+  £4.00  
62 ANGUILLA 1969/86 70+ stamps on stockcard M, cat.£22  £4.00  
63 ANTIGUA 1882/1932 27 odd values (to KGV 5/-) M, cat.£137   £20.00  

64 AUSTRALIA 1935 Roo 2/- maroon inter-panneau pair M, SG 134, cat.£24++  £4.00  
65 AUSTRALIA 1937 KGVI definitives U, SG 164/78, cat.£70+  £8.00  
66 AUSTRALIA 1937 KGVI Robes high values U, SG 176/8, cat.£72  £6.00  

67 AUSTRALIA 1938 KGVI Robes 10/- opt SPECIMEN unused (minor tine spot), SG 177s, cat.£35  £3.00  
68 AUSTRALIA 1994 Counter-printed Kangaroo/Koala set of 6 on FDC (as SG 1459/64)  £1.00  
69 AUSTRALIA 1996 AFL Centenary sheetlet of 16 FU (CTO), SG 1606/21, cat.£15  £2.00  

70 AUSTRIA 1959/85 Packet of 23 unaddressed FDCs, stamps cat.£25 as FU  £4.00  
71 AUSTRIA 1982 Year Pack with SG 1923/52 etc UM, cat.£72.15  £9.00  
72 AUSTRIA 1985/93 Collection of 200+ stamps, mainly UM, cat.£300+  £20.00  

73 BAHAMAS 1942 KGVI 8d Landfall M with unlisted diagonal line left of King's head variety  £10.00  
74 BAHRAIN 1955 QEII Castle high values UM, SG 94/6, cat.£45.50  £12.00  
75 BARBADOS 1906 Nelson Centenary 2½d wmk inverted M, SG 149w, cat.£350  £75.00  

76 BARBADOS 1939 Tercentenary UM, SG 257/61, cat.£19.25  £2.00  
77 BARBADOS 1944 KGVI 4d with Flying Mane variety M (lightly mounted), SG 253da, cat.£180  £45.00  
78 BARBADOS 1947 1d on 2d 2 blocks of 12 (one with unlisted broken O variety) UM, cat.£54++   £18.00  

79 BARBADOS 1956 QEII 24c to $2.40 UM, SG 297/301, cat.£75.75  £18.00  
80 BARBADOS 1969/75 80+ stamps on stockcard M/UM, cat.£55+  £8.00  
81 BARBADOS 1979 Birds $1 to $10 U, SG 635/8, cat.£30.50  £6.00  

82 BARBUDA 1968 Definitive set of 17 UM, SG 12/27, cat.£27.85  £2.60  
83 BASUTOLAND 1954 QEII Definitive set of 11 FU, SG 51/3, cat.£70+  £16.00  
84 BASUTOLAND 1954 QEII definitive set of 14 M, SG 43/53, cat.£124.50  £25.00  

85 BECHUANALAND 1948 Silver Wedding pair superb UM, SG 136/7, cat.£42+  £14.00  
86 BELARUS 1993 Europa min sheet UM, SG 52, cat.£85  £12.00  
87 BELGIUM 1952 UPU Congress set of 12 M, SG 1398/1409, cat.£415.15  £70.00  

88 BELGIUM 1975 Themabelga set of 9 postal stationary cards, unused, CA1/9  £2.00  
89 BELGIUM 1999 Royal Wedding special pack with SG 3533/4 FDI, cat.£13+  £2.00  
90 BELGIUM 2000 Millennium King Albert pack, with SG 3194/202 & 3341/50 etc, cat.£30+  £5.00  

91 BELGIUM (RWY) Packet of 100+ stamps, mainly U  £2.00  
92 BELIZE 1982 Belgica (IYC & Rowland Hill) M, SG 701/6, cat.£45+  £7.00  
93 BERMUDA 1920 Tercentenary 2½d U, SG 69, cat.£7  £1.40  

94 BERMUDA 1969/85 70+ stamps on stockcard M, cat.£72+  £15.00  
95 BERMUDA 1970 Decimal Currency defins (ex 4c) M, SG 249..265, cat.£22+  £4.00  
96 BOPHUTHATSWANA 1993 Steam Locomotives sheetlets of 10 UM, SG 293/6, cat.£36+  £5.00  

97 BOSNIA (SRPSKA) 2005 Nature Protection (birds) sheetlets of 8 UM, SG S358/9, cat.£33.20++  £6.00  
98 BOTSWANA 1978 Birds to P2 U, SG 416/26, cat.£40+  £7.00  
99 BOTSWANA 1982 Birds definitives (ex 6c, 15c & 35c) U, SG 515..532, cat.£50  £10.00  

100 BR.GUIANA 1954 QEII definitive set of 15 UM, SG 331/45, cat.£135.40  £30.00  
101 BR.HONDURAS 1938 KGVI 50c & $5 definitives M + $1 FU, SG 158/9 & 161, cat.£98  £20.00  
102 BR.LEVANT 1913 KGV opts (both 1pi shades) M, SG 35/40, cat.£108  £20.00  

103 BOIC (CYRENAICA) 1950 Definitive set of 13 LM (light original mounts), SG 136/48, cat.£220+  £40.00  
104 BOIC (MEF) 1942 Dues ½d, 3d & 1/- U, cat.£30+  £4.00  
105 BR.VIRGIN IS 1948 Silver Wedding pair UM, SG 124/5, cat.£16+  £3.00  

106 BR.VIRGIN IS 1956 QEII definitive set of 13 UM, SG 149/61, cat.£122.55  £28.00  
107 BRAZIL 1971 cover + 25 stamps & modern banknote  £2.00  
108 BULGARIA 1076/80 Packet of 15 min sheets UM, SG 2449..2901, cat.£55+  £8.00  

109 BURMA 1938 KGVI 11 values to 1R M/UM, SG 18/30, cat.£48.50  £5.00  
110 BURMA 1949/61 Duplicated stock (incl blocks) U, 575 stamps, cat.£150+  £5.00  
111 CANADA 1898 QV 6c brown U, SG 159, cat.£65  £8.00  

112 CANADA 1922 20c Harvesting & 50c Bluenose U, SG 223/4, cat.£75  £10.00  



113 CANADA 1930 Air (Mercury) U (bent corner), SG 310, cat.£26  £5.00  
114 CANADA 1935 KGV Definitives M (odd pickup), SG 341/55, cat.£160+  £18.00  

115 CANADA 1994 50th Anniversary WWII in sheetlet of 16 (4 sets) UM, SG 1621/4, cat.£40  £7.50  
116 CANADA 1997 Deer/Walrus $4 min sheet UM, SG 1762d(a), cat.£5+  £1.00  
117 CANADA 2008 Year Pack (still sealed), original price $59.95 (£34.25) - retail $120!  £25.00  

118 CANADA (BKT) 1950 25c booklet with SG 422/4 KGVI panes, SG SB46, cat.£55+  £12.00  
119 CANADA (FISCALS) 1912/48 20+ cheques with Inland Revenue/Excise etc stamps  £1.50  
120 CANADA (KILOWARE) Packet of modern U/FU on piece incl. 7 min sheets, stamps cat.£150+   £12.50  

121 CAYMANS 1948 Silver Wedding pair superb UM, SG 129/30, cat.£24+  £8.00  
122 CEYLON 1935 S.Jubilee 9c with unlisted blob over O variety GU  £5.00  
123 CEYLON 1938 KGVI Definitive set of 11 to 1R M, SG 386/95, cat.£57.60  £10.00  

124 CHINA (COIN) Silver 50c (3.6 mace) coin in good condition - weight 13.2g (£50 on eBay)  £15.00  
125 CIGAR BANDS Packet of ~ 500 bands, sets & odds, all world  £2.40  
126 COCOS KEELING 1969/85 110+ stamps & 5 min sheets mainly UM, SG 8..150, cat.£65+  £10.00  

127 COLLECTION 200 stamps (pre-1950) M&U (some stuck down) in Wanderer album  £2.00  
128 COLLECTION 200 stamps in blue printed Schaubek album (to 1936)  £2.40  
129 COLLECTION 1000 stamps to 1940 in SG Strand album, mixed condition  £4.00  

130 COLLECTION 1000+ stamps to 1940 in small Rapkin Everyland album  £5.00  
131 COLLECTION 1250 stamps in Improved album, all world, mainly U pre-1940  £8.00  
132 COLLECTION 2500 stamps (pre-1910) in Schaubek album, massive cat but most C/W removed  £50.00  

133 C/W 1980/98 30 sets + 2 in blocks & min sheet UM in small 4-page stockbook  £6.00  
134 C/W 1981 Disabled Year opts for Aitutaki/Cook/Niue/Penrhyn (16 min sheets) UM, cat.£29+  £5.00  
135 C/W 5500+ Modern mainly large, U/FU (some dupl but no GB) in Lonsdale shoe box  £5.00  

136 C/W Packet of 25 miniature sheets UM, mainly 1970/80's  £6.00  
137 C/W Packet of 40+ FDCs mainly unaddressed QEII to 1991  £4.00  
138 C/W Packet of 50 commercial covers, 1937/90  £2.60  

139 CONGO 1971/8 Packet of 25 commercial covers, stamps cat.£49 as FU  £6.00  
140 COSTA RICA 1950/1 Packet of 9 commercial airmail covers to UK  £1.50  
141 COVERS 100 covers for the Millennium (all world) in special album, stamps cat.£110+ as FU  £10.00  

142 COVERS 1971/75 British Military Uniforms set of 60 covers (Stamp Publicity, Worthing)  £4.80  
143 COVERS Bundle of 90+ forces mail covers, mainly to/from GB to Germany  £2.00  
144 COVERS Packet of 20 registered covers - SWA, SA, KUT (cat.£47 as U) etc  £5.00  

145 CROATIA 2005 50th Anniv Europa pair + min sheet UM, SG 813/4, cat.£68.50  £12.00  
146 CZECHOSLOVAKIA (BKTS) 1992 Beetles pair of 10K bkts, stamps (SG 3097/8) cat.£16.50  £3.40  
147 EGYPT 1953 Definitives (ex 35m & 40m) M, SG 414/34, cat.£78.35  £15.00  

148 FALKLANDS 1938 KGVI 2/6 Definitive (Gentoo Penguins) M, SG 160, cat.£60  £14.00  
149 FALKLANDS 1966 QEII ½d plate block with Weak Entry variety UM, SG 227a, cat.£38+  £9.00  
150 FALKLANDS 1974 Tourism M, SG 269/9, cat.£22  £6.00  

151 FALKLANDS 1953/91 on Lighthouse printed leaves UM, SG 186…596, cat.£400+ & face £85 £70.00 
152 FAROES 1986 Europa sheetlets of 20 UM, SG 131/2, cat.£100+ - face Kr170  £15.00  
153 FAROES 2010 Year Pack with SG 604..627 UM, cat.£156.55 - face Kr28.90 (£34.50)  £32.00  

154 FIJI 1938 KGVI 2d with Scratch through value GU, SG 253b, cat.£95  £20.00  
155 FIJI 1948 KGVI ½d with Extra palm frond UM (short corner), SG 249ba, cat.£140  £10.00  
156 FINLAND 1952 Olympics set M + on 3 covers (29/7 + 1&2/8), SG 503/6, cat.£33++  £5.00  

157 FINLAND 1984/85 Year Packs with SG 1056..1090 UM, cat.£97  £15.00  
158 FINLAND 1990 Year Pack with SG 1200/1239 UM, cat.£60.75  £12.00  
159 FLIGHT COVER 1933 First Airmail Flight from Rangoon to London, cachet on reverse  £5.00  

160 FLIGHT COVER 1939 First Transatlantic Air Mail cover, London to New Brunswick  £7.50  
161 FLIGHT COVER 1946 PAN AM first clipper flight from Prague to New York  £1.00  
162 FOREIGN 400+ mainly U pre-1950 stamps on old printed leaves - S.America, Egypt etc  £5.00  

163 FOREIGN Packet of 60+ FDC & other commem covers, all world to 1992  £4.00  
164 FOREIGN Packets of Hungary, Poland, CZ, USA + a USA club book, few hundreds  £2.40  
165 FOREIGN South America plus ~100 Belgian Congo in cigar box  £2.00  

166 FRAMA 45 Frama Labels (Aland, Aus, Cyprus, Eire, Finland, Papua, Pitcairn etc), mainly UM  £1.00  
167 FRANCE 1861 20c perf 7 unused, SG 83a, cat.£170+ - sold "as is"  £10.00  
168 FRANCE 1870 1c olive green unused (1 short perf), SG 145, cat.£225 as M  £6.00  

169 FRANCE 1876 Peace & Commerce 1c green UM (shaved perfs top left), SG 212, cat.£200  £8.00  
170 FRANCE 1876 Peace & Commerce 25c (on pink) M (odd pulled perf), SG 267, cat.£140  £4.00  
171 FRANCE 1881 Peace & Commerce 30c brown M (light crease etc), SG 236, cat.£150  £4.00  

172 FRANCE 1878 Peace & Commerce 35c unused, SG 268, cat.£825 as M or £46 as U  £8.00  



173 FRANCE 1900 Merson 50c brown & lilac M (tone spot), SG 305, cat.£130  £7.00  
174 FRANCE 1903 Merson 5F blue & buff M, SG 308, cat.£120  £10.00  

175 FRANCE 1903 Sower 25c blue M (large hinge remain), SG 312, cat.£150  £5.00  
176 FRANCE 1926 Sower 1F40 mauve (key stamp) FU, SG 428, cat.£28  £2.00  
177 FRANCE 1942 Relief Fund (Arms) set of 12 M, SG 757/68, cat.£41  £4.00  

178 FRANCE 1949 1000F Paris high value FU, SG 1059, cat.£39  £6.00  
179 FRANCE 1949 Centenary strip of 4 M (light mount top stamp), SG 1061a, cat.£23  £3.00  
180 FRANCE 1950 Relief Fund set of 6 M, SG 1095/1100, cat.£124  £22.00  

181 FRANCE 1954 24F Cockerel pre-cancel M (light mount), SG 1201, cat.£33  £3.00  
182 FRANCE 1955 12F France definitive sheetlet of 10 UM, SG 1237a, cat.£49  £11.00  
183 FRANCE 1957 Air 500F Caravelle UM, SG 1319, cat.£47  £9.00  

184 FRANCE 1975 50c, 62c, 95c, 1F60 & 1F70 precancels UM, SG 2065c..l, cat.£18.85  £2.00  
185 FRANCE 1984 Channel Tunnel Epreuve (imperf black print) - retails up to €6  £2.00  
186 FRANCE 1984 Liberation Anniv pair in sheetlet of 40 (20 pairs) UM, SG 2628a, cat.£80+  £12.00  

187 FRANCE 1972/8 Boxed Lindner printed album (retail £120!) with collection M/UM, cat.£418.50  £50.00  
188 FRANCE (BOOKLET) 1953 Red Cross booklet, SG XSB3, cat.£150  £30.00  
189 FRANCE (DUE) 1946 Timbre Taxe 100F green M, SG D996, cat.£130  £25.00  

190 GERMANY (BOOKLET) 2002 Bautzen Millenary €5.60 booklet, SG SB95a, cat.£50  £9.00  
191 GERMANY (BRUNSWICK) 1865 Embossed unused (no gum), SG 28/34, cat.£80+  £3.00  
192 GERMANY (HANOVER) 1859 1gr rose (almost 4 margins) on outer cover, SG 23  £4.00  

193 GERMANY (N CONFED'N) 1870 cover from Wasungen to Lippstadt with 3k rose (p.14), SG 33  £4.00  
194 GERMANY (SAXONY) 1851 ½g black on entire, SG 10, cat.£19*4+   £7.50  
195 GERMANY 1921/8 Collection of ~450 stamps (officials to '44) M&U in black 4-ring binder  £12.00  

196 GERMANY Duplicated, mainly U Hindenburg/Hitler heads, in envelopes - hundreds  £2.40  
197 GERMANY W. 1950 Bach pair M, SG 1043/4, cat.£165  £25.00  
198 GERMANY W. 1951 St Mary's Church pair UM, SG 1065/6, cat.£270  £45.00  

199 GERMANY W. 1951 Wintersports card with SG 1040 & 1044 (cat.£88 as FU)  £10.00  
200 GERMANY 2005 Youth Welfare (Ships) CTO in presentation folder, SG 3358/62, cat.£22.25  £4.40  
201 GERMANY (BERLIN) 1949/81 Collection in brown Posthorn album, M&U, cat.€600+  £30.00  

202 GERMANY (BERLIN) 1954/86 Collection of 150+ stamps UM, SG B113..781, cat.£150+  £14.00  
203 GERMANY (BERLIN) Small packet of kiloware - stamps cat.£150+ as U  £10.00  
204 GERMANY E. 1950 Peace set of 4 M, SG E33/6, cat.£25.75  £4.40  

205 GERMANY (BANKNOTES) 1921 Eisenach Luther Notgeld uncirculated set of 6 - $11 on eBay  £2.00  
206 GERMAN OCC ROMANIA 48 stamps M&U (odd dupl) + revenues, cat.£60+  £10.00  
207 GERMAN P.O. CHINA 1898/1905 10 stamps U (incl SG 12 & 28), cat.£54  £6.00  

208 GHANA 1981 Royal Wedding set + min sheet + sheetlets imperf UM   £5.00  
209 GIBRALTAR 1889 QV 5p definitive (top value) M, SG 33, cat.£42  £7.50  
210 GIBRALTAR 1938 KGVI 5/- definitive (perf 13½) M, SG 129a, cat.£50  £10.00  

211 GIBRALTAR 1953 QEII Defins to 5/- M (2/- UM), SG 145/56, min cat.£100+  £16.00  
212 GIBRALTAR 1987 Guns definitives M, SG 569/81 - face £10.34  £7.50  
213 GIBRALTAR 1993 Architecture defin set of 22 M, SG 695/708, cat.£61.65, face £13.91  £12.00  

214 GIBRALTAR 2005 £5 Europa UM, SG 1143, cat.£14 - under face  £4.00  
215 GIBRALTAR 2011 Year Pack with SG 1380/1434, cat.£193 & face £48+  £45.00  
216 GIBRALTAR 1971/93 Collection on leaves mainly M, SG 255..693, cat.£120+ - face £22+  £15.00  

217 GIBRALTAR 1994/97 Collection on leaves M, SG 726..807, cat.£50+ - face £17+  £12.00  
218 GILBERT & ELLICE 1956 QEII definitive set of 12 UM, SG 64/75, cat.£80+  £19.00  
219 GOLD COAST 1940 KGVI 5/- & 10/- definitives UM/M, SG 131a/2, cat.£25  £5.00  

220 GOLD COAST 1948 KGVI 10/- definitive GU, SG 146, cat.£17  £4.00  
221 GREECE 1950 Battle of Crete M (light mount), SG 686, cat.£21  £4.00  
222 GREECE 1951 St Paul's Travels set of 4 M (light mounts), SG 688/91, cat.£306  £50.00  

223 GREECE 1962/8 Range on Hagners UM, SG 898..1089, cat.£150+  £15.00  
224 GREECE 1986 Europa sheetlets of 16 (8 pairs) UM, SG 1733a, cat.£74  £12.00  
225 GREECE 2001 Olympic Games 2004 (2nd issue) min sheet FU, SG 2169, cat.£9.25  £2.00  

226 GUERNSEY 2009 Europa/Astronomy set of 6 UM, SG 1284/9 - face £3.17  £2.00  
227 GUERNSEY 2011 Europa/Forests set of 3 UM, SG 1376/8 - face £2.97  £2.00  
228 GUERNSEY 2011 Christmas set of 7 UM, SG 1394/1400 - face £3.40  £2.00  

229 GUERNSEY 2012 Diamond Jubilee set of 6 UM, SG 1407/12 - face £3.09  £2.00  
230 GUERNSEY 2012 Prince William set of 6 UM, SG 1421/6 - face £3.09  £2.00  
231 GUERNSEY (BOOKLET) 1997 £8.48 Royal Wedding prestige booklet, SG SB62, cat.£22  £3.00  

232 GUERNSEY (BOOKLET) 2001 £8.05 Post Ltd prestige booklet , SG SB70, cat.£18  £3.00  



233 HONG KONG 1896/1910 20 QV/KEVII stamps U (incl. SG 85 GU), cat.£40+  £3.00  
234 HONG KONG 1937 Coronation set (+ extra 15c) on piece (first day cancel), SG 137/9, cat.£20+  £3.00  

235 HONG KONG 1938 KGVI $5 dull lilac & scarlet FU, SG 159, cat.£50  £5.00  
236 HONG KONG 1990 International Cuisine set of 6 FU, SG 636/41, cat.£10+  £2.20  
237 HONG KONG 1998 Year of the Tiger min sheet & booklet, SG 915/8 & SB48, cat.£25  £5.00  

238 HUNGARY 1871/2001 Packet of 30 covers/FDC/post.stat. etc (6 min sheets) - stamps cat.£160+  £15.00  
239 HUNGARY 1947 Cultural Society Fund set of 3 UM, SG 1010/2, cat.£22  £4.00  
240 HUNGARY 1949 Youth Festival min sheet UM, SG 1065a, cat.£80  £18.00  

241 HUNGARY 1982/9 Packet of 6 min sheets UM, SG 3458/3890, cat.£46+  £6.00  
242 INDIA 1913 KGV 1R to 5R M, SG 186/8, cat.£175  £35.00  
243 INDIA 1937 KGVI 4a Mail Train wmk invt FU, SG 255w, cat.£90  £25.00  

244 INDIA Packet of 15 different modern social security stamps  £2.40  
245 INDIAN STATES 6 court fee stamps from Nagod & Phaltan, stc $350 (1990)  £10.00  
246 IRAN 1950 Azerbaijan set of 6 M, SG 951/6, cat.£91.75  £15.00  

247 IRAQ 1923/57 Duplicated stock U (100+ stamps), cat.£100  £6.00  
248 IRAQ 1948 King Faisal defin 20 values to 75f M, SG 271..92, cat.£58.55  £10.00  
249 IRELAND 1951 An Tostal pair M, SG 154/5, cat.£22  £4.00  

250 IRELAND 240 stamps U in 2 remaindered club booklets - commems to 2010  £2.00  
251 IOM 2004 Olympic Legends unaddressed FDC, SG 1152/6, cat.£8 as U - face £2.42  £1.00  
252 IOM 2012 London Olympics set of 7 UM, SG 1714/20 - face £4.92  £2.20  

253 IOM 2012 Manx Memorabilia set of 6 UM, SG 1749/54 - face £5.12  £2.40  
254 IOM 2013 Lewis Chessmen set of 6 UM, SG 1790/5 - face £5.51  £3.00  
255 IOM (BOOKLET) 2000 £4.99 Man At War prestige booklet, SG SB53, cat.£12  £2.00  

256 ISRAEL 1949 First Anniv Stamps min sheet UM, SG 16a, cat.£170  £34.00  
257 ISRAEL 1977/83 150+ stamps (sets with tabs) + min sheet UM, SG 673..911, cat.£125+  £18.00  
258 ISRAEL Approx 250 stamps on stockcards UM, cat.£100  £16.00  

259 ITALY 1950 D'Arezzo M, SG 752, cat.£44  £7.00  
260 ITALY 1951 Columbus M, SG 766, cat.£38  £7.00  
261 ITALY (TRIESTE) 1950 Tobacco Conference set of 3 UM, SG 169/71, cat.£45.50  £10.00  

262 JAMAICA 1935 Silver Jubilee M, SG 114/7, cat.£23.60  £5.00  
263 JAMAICA 1956 QEII definitive set of 16 M (top vals UM), cat.£110+  £25.00  
264 JAPAN 1950 Air 59y (pheasant) FU, SG 577, cat.£17  £3.00  

265 JERSEY 1980/85 Packet of 17 presentation packs, cat.£48.35 & face £14.67  £7.00  
266 JERSEY 2013 Corbiere set of 4 UM, SG 1742/5 - face £2.63  £1.20  
267 JERSEY 2013 Dragonflies set of 6 UM, SG 1764/9 - face £3.96  £2.00  

268 JERSEY 2013 Man of Steel set of 6 UM, SG 1757/62 - face £3.96  £2.00  
269 JERSEY 2013 Cows set of 6 UM, SG 1783/8 - face now £4.61  £2.00  
270 JERSEY 2014 Europa/Music set of 4 UM, SG 1813/6 - face £2.40  £1.20  

271 JERSEY (BOOKLET 2001 £10.76 Birds prestige booklet, SG SB59, cat.£23  £4.00  
272 JERSEY (BOOKLET 2004 £10.73 Orchids prestige booklet, SG SB63, cat.£35  £4.00  
273 JERSEY (BOOKLET 2005 £8.61 Classic Cars prestige booklet, SG SB64, cat.£18  £3.00  

274 JERSEY (DUES) 1969 Postage Dues UM, SG D1/6, cat.£36+  £8.00  
275 KENYA 1977 Gemstones defin set of 15 UM, SG 107/21, cat.£55+  £13.00  
276 KUT 1948 Cover to UK with 2x50c KGVI (SG 144b), cat.£22 as U  £3.00  

277 KUWAIT 1945 KGVI 3½a blue GU, SG 59, cat.£19  £3.60  
278 KUWAIT 1955 QEII Castle high values UM, SG 107/9, cat.£33  £9.00  
279 LAOS 1942 Admission to UPU M (odd minor tone spot), SG22/28, cat.£28.50  £3.00  

280 LATVIA (POST STAT) 1991/97 Packet of 24 mainly unused envelopes/cards, odd dupl.  £1.00  
281 LEEWARDS 1935 Silver Jubilee 1d with unlisted Dash to left of Tower variety M  £5.00  
282 LESOTHO 1967/85 150 stamps (mainly sets) & 9 min sheets UM, SG125..619, cat.£63+  £12.00  

283 LIBYA 1953 Definitive set of 18 UM, SG 207/24, cat.£55  £12.00  
284 LIECHTENSTEIN 1949/2012 Packet of 20 commercial covers, stamps cat.£60+ as FU  £6.00  
285 LIECHTENSTEIN 1951 Paintings set of 3 M, SG 299/301, cat.£57  £9.00  

286 LIECHTENSTEIN 1987 Year Pack with SG 912/30 UM&CTO, cat.£74.25 - face SF37.50 (£28.40)  £10.00  
287 LIECHTENSTEIN 1997 Year Pack with SG 1149/65, cat.£96.20 - face SF35.60 (£27)  £15.00  
288 LUNDY/HERM Selection of 26 stamps (incl Lundy '53 Coronation) M  £4.00  

289 LUXEMBOURG Collections on leaves &stockcards M&U in black binder - good cat.  £20.00  
290 MALAYA (KELANTAN)  1937 Chef’s Hat 50c definitive M (light mount), SG 51, cat.£90 £18.00 
291 MALAYA (PENANG) 1949/60 30 odd vals M&U (incl SG42 LM) cat.£45 (+ thin SG 53, cat.£22)  £6.00  

292 MALAYA (PENANG) 1949 KGVI Definitives to $2 M, SG 3/21, cat.£120+  £20.00  



293 MALAYA (STRAITS) 1904/37 Collection of 75+ stamps on leaves U, stc £80+  £7.00  
294 MALAYA (STRAITS) 1906 3c opt on Labuan FU but light horiz crease, SG 143, cat.£95  £9.50  

295 MALAYA (STRAITS) 1922 Borneo Exhibition 2c wmk MCA GU, SG 241, cat.£90  £18.00  
296 MALAYA (DUES) 1951/2 5 values (perf 14) M, SG D14, D16, D18/19 & D21, cat.£100+  £16.00  
297 MALTA 1973 Definitive set of 15 M, SG 436/50, cat.£20.35  £4.00  

298 MALTA 1981 History of Industry defin set of 16 UM, SG667/82 , cat.£27.95  £8.00  
299 MALTA 1987 Europa sheetlets of 10 UM, SG 800/1, cat.£27.50 – face £M4.30 (€10)  £5.00  
300 MALTA 1991 Birds strip of 4 FU, SG 898a, cat.£10+  £3.00  

301 MALTA 1974/77 Collection of 88 stamps M&U, SG 523.629, cat.£21.95  £4.00  
302 MALTA Duplicated M&U in red A4 16-page stockbook (almost new) - 600+ stamps  £15.00  
303 MAURITIUS 1898 Diamond Jubilee M, SG 133, cat.£14  £1.50  

304 MIXTURE 500+ stamps (some blocks) in green 8-page Importa stockbook, al world, mainly U  £2.00  
305 MIXTURE 1250 stamps in brown 16-page King stockbook, all world, mainly U  £3.60  
306 MIXTURE 2000+ stamps (mainly C/W U), 100 covers etc in Jacob's biscuit tin  £5.00  

307 MIXTURE 4400 mainly U stamps (dupl) pre-1950 + a few covers in v.heavy brown ledger  £15.00  
308 MIXTURE Duplicated, mainly 1940/50 period incl GB defins U, in green binder - 1500+ stamps  £5.00  
309 MIXTURE Large envelope of diverse covers, postcards, kiloware, etc  £2.00  

310 MIXTURE Stamps on/off paper, in packets etc, in cigar box  £2.00  
311 MONACO 1956 Royal Wedding set of 8 M, SG 578/85, cat.£15.65  £2.60  
312 MONTSERRAT 1951 KGVI Defins to $2.40 M (v.lightly), SG 123/34, cat.£44.50  £9.00  

313 MOROCCO AG 1903 KEVII 20c wmk Crown CA GU, SG 19, cat.£50  £9.00  
314 MOROCCO AG 1905 KEVII 5c wmk MCA M (lightly mounted), SG 24, cat.£22  £4.00  
315 MOROCCO AG 1906 KEVII 20c wmk MCA (lightly mounted), SG 26, cat.£9.50  £2.00  

316 MOROCCO AG 1906 KEVII 25c wmk MCA (lightly mounted), SG 27, cat.£70  £16.00  
317 MOROCCO AG 1905 KEVII 50c wmk MCA (v.lightly mounted), SG 28, cat.£11  £2.60  
318 MOROCCO AG 1907 KEVII 1/- FU (good colour), SG 37, cat.£17  £3.60  

319 MOROCCO AG 1925 KGV ½d type B opt UM, SG 55b, cat.£21  £5.00  
320 MOROCCO AG 1925 KGV 1/- type B opt UM, SG 61b, cat.£55  £12.00  
321 MOROCCO AG (SP) 1914 KGV 3p on 2/6 Seahorse (yellow-brown) UM, SG 140, cat.£50  £14.00  

322 MOROCCO AG (FR) 1934 KGV 1F50 on 1/- UM, SG 211, cat.£20   £4.00  
323 NATAL 1904 KEVII 1/- definitive wmk MCA UM, SG 155, cat.£85  £10.00  
324 NETHERLANDS 1951 Cultural Fund (Castles) set of 5 M, SG 732/6, cat.£55.25  £10.00  

325 NETHERLANDS 1992 17 stamps + min sheet UM, SG 1631/54 (ex 1648), cat.£21.85  £4.00  
326 NETHERLANDS 2007 Flowers min sheet UM, SG 2593, cat.£15 - face €5.28  £4.00  
327 NEWFOUNDLAND 1937 Coronation (mixed perfs) M, SG 257/67c, cat.£95+  £10.00  

328 NEW GUINEA 1932 9d violet FU, SG 184, cat.£26  £5.00  
329 NZ 1920 Anti-TB Fund U, SG 544, cat.£19  £4.00  
330 NZ 1926 KV Admiral 3/- FU, SG 467 or 470, min cat.£190  £20.00  

331 NZ 1954/7 QEII definitive high values U, SG 733d/76, cat.£25.75  £3.00  
332 NZ 2004 Parliament Anniv set of 6 + min sheet UM, SG2678/84 - face $12.20 (£6.30)  £5.00  
333 NZ 2005 Anniversaries set of 3 sheetlets (3 sets) UM, SG 2764/9 - face $17.55 (£9)  £7.00  

334 N.RHODESIA 1938/52 KGVI definitives to 10/- UM (ex scarce 1½d & 2d), SG 25/44, cat.£120+  £30.00  
335 NORWAY 2002 Football Centenary min sheet UM, SG 1475, cat.£17 - face 42Kr  £2.00  
336 NYASALAND 1947 KGVI Definitives (+ 1951 1d) M (v.lightly), SG 144/57, cat.£98+  £20.00  

337 NYASALAND (DUES) 1950 Postage Due set of 5 M, SG D1/5, cat.£113.25  £20.00  
338 OMNIBUS 1935 Silver Jubilee 50 low vals LM + Canada/India sets M, cat.£150+  £22.00  
339 OMNIBUS 1935/51 Packet of 40 odd values G/FU, total cat.£60  £4.80  

340 OMNIBUS 1937 Coronation - 10 sets M, cat.£26.30  £5.00  
341 OMNIBUS 1964 Churchill (9 sets) UM, cat.£22.50  £2.60  
342 OMNIBUS 1972 Silver Jubilee (36 sets) FU in special printed album  £3.00  

343 OMNIBUS 1981 Royal Wedding complete (?), 190 stamps + 130 min sheets/sheetlets UM  £20.00  
344 ORANGE FREE STATE 1882 £2 & £5 fiscals opt VRI U (faults & perfin), SG F14/15, cat.£200+ as U  £3.00  
345 PAPUA NEW GUINEA 1964/87 Packet of 20+ FDC, stamps cat.£20.50+ as FU  £4.00  

346 PAPUA NEW GUINES 1976/9 55 stamps on stockcard UM, cat.£16  £4.00  
347 PERFINS 100+ perfins (all world) U on stockcard  £5.00  
348 PITCAIRN 1940/70 Collection of 40+ stamps, M&U, SG 1..110, cat.£43.85  £6.00  

349 POLAND 1938 20th Anniv Independence min sheet M (almost UM), SG 348a, cat.£12  £1.50  
350 POLAND 1948 Railway Conference FU SG 629, cat.£33  £6.00  
351 PORTUGAL 1937/47 10 Commems + Air 15e (SG 895e) U/FU, cat.£72.20  £6.00  

352 POST.STAT. Packet of 90 early postal stationary cards, all world, pre-1920, U  £4.00  



353 POSTCARDS 4 unused Tucks Oilette coloured cards showing Chelsea Pensioners  £4.00  
354 POSTCARDS Bundle of 80+ cards, mainly older GB (typo & thematics)  £5.00  

355 POSTCARDS Packet of 140+ postcards, mainly GB, some unused  £1.00  
356 QATAR 1957 QEII definitive set of 15 UM, SG 1/15, cat.£47.55  £12.00  
357 RAILWAY (GB) 1970/92 Packet of 40 covers/cards with special pmks etc  £4.00  

358 RHODESIA 1917 ½d on 1d with "n y" spaced wider variety FU, SG 280, cat.£28  £7.50  
359 ROMANIA 1945/6 38 stamps + min sheet M/UM, SG 1767..1820, cat.£48.75  £5.00  
360 ROMANIA 1987 Nature Reserves pair of min sheets UM, SG 5141, cat.£16  £4.00  

361 RUSSIA 1971/80 Packet of 8 min sheets UM, cat.£21  £2.00  
362 RUSSIA 1978/80 Packet of 8 min sheets UM, cat.£24  £2.00  
363 RUSSIAN FED 1992 issues (55 stamps & 3 min sheets) UM, SG 6311..6385, cat.£55  £8.00  

364 SAAR 1921 80pf & 30c tête-bêche pairs unused, SG 61a & 76a, cat.£70  £7.50  
365 SAAR 1921/49 38 stamps U/FU, total cat.£55 + SG 260 (forged pmk)  £4.00  
366 SAAR 1947/58 65+ stamps on small stockcard, mainly UM, SG 203..432, cat.£57+  £7.50  

367 SAAR 1954/5 Stamp Days UM, SG 346 & 358, cat.£18.25  £4.00  
368 ST HELENA 1916/19 War Tax blocks of 4 ('19 is plate block UM), SG 87/8, cat.£22++  £4.00  
369 ST HELENA 2006 50th Anniv Europa sheetlets of 4 UM, SG 979/82, cat.£30 & face £9.60  £8.00  

370 ST.LUCIA 1936 KGV Pictorials to 1/- M, SG 113/21, cat.£13.85  £2.00  
371 ST LUCIA (DUES) 1949 Postage Due set of 4 M, SG D7/10, cat.£24.50  £5.00  
372 ST.VINCENT 1955 QEII definitive set of 12 UM, SG 189/200, cat.£30.10  £7.50  

373 SAN MARINO 2011 Xmas min sheet UM, SG 2277, cat.£22 - face €5.35  £5.00  
374 SARAWAK 1957 QEII $5 definitive FU, SG 202, cat.£23  £4.00  
375 SCANDINAVIA Packet of 18 covers/cards & FDC (incl.3 min sheets), stamps cat.£55+  £9.00  

376 SEYCHELLES 1980 Definitive reprints UM, SG 487/94, cat.£18.45  £5.00  
377 SEYCHELLES (ZIS) 1989 Creole Cooking set + min sheet UM, SG 202/6, cat.£20  £5.00  
378 SIERRA LEONE 1956 QEII definitive set of 14 (both 3d) UM, SG 210/22, cat.£84.45  £20.00  

379 SINGAPORE (BKTS) 1997/98 4 booklets with SG 885/94 & 929/38, cat.£19 - face $12 (£6.50)  £4.80  
380 S.AFRICA 1933 Voortrekker set M, SG 50/53, cat.£19.25  £2.00  
381 S.AFRICA 1941 War Effort 3d horiz pair U (corner creasing etc), SG 91, cat.£50  £3.00  

382 S.AFRICA 1951 3/6 booklet (full perfs), SG SB19 - stamps cat.£32 as panes  £5.50  
383 S.AFRICA 1954 Animals definitives M (10/- minor tone spot), SG 151/64, cat.£37+  £5.00  
384 S.AFRICA (FRAMA) 18 Different Frama Labels UM  £1.00  

385 S.AFRICA (OFS) 1900 VRI 1d on 1d with No stop after I variety GU, SG 113e, cat.£18  £2.40  
386 S.AFRICA (OFS) 1900 VRI 3d with TF telegraph opt GU  £3.00  
387 S.AFRICA/SWA 1982/93 Packet of 17 unadd'd FDC (mainly Homelands), stamps cat.£38½ as FU  £5.00  

388 S.AMERICA 500+ commercial covers in shoebox - 2000+ stamps  £10.00  
389 S.RHODESIA 1935 Silver Jubilee M (minor fault on 6d), SG 31/4, cat.£31  £3.00  
390 S.RHODESIA 1937 KGVI definitives to 1/- M, SG 40/8, cat.£15.75  £2.60  

391 SWA 1954 QEII definitive set of 12 UM, SG 154/65, cat.£60  £14.00  
392 SPAIN 1930 Goya Death Centenary set of 17 M, SG 553/69, cat.£50+  £8.00  
393 SUDAN (OFFICIAL) 1936/46 SG opts to 15m M (brown gum on some), SG O32/38, min cat.£50+  £5.00  

394 SWAZILAND 1956 QEII definitive set of 12 UM, SG 53/64, cat.£119+  £26.00  
395 SWEDEN 1968/82 8 FDC in red Quantock cover album (good cond), cat.£ as FU  £2.00  
396 SWEDEN 1980/6 4 min sheets FU, SG 1050, 1128, 1213 & 1314, cat.£22.50  £4.60  

397 SWITZERLAND 1943 Geneva Stamp Centenary min sheet UM, SG 433a, cat.£65  £13.00  
398 SWITZERLAND 1945 Basel Stamp Centenary min sheet UM, SG 446b, cat.£85  £17.00  
399 SWITZERLAND 1950/53 Pro Juventute (Butterflies) M, SG J132/151, cat.£56.80  £11.00  

400 SWITZERLAND (INT.ORG.) 1956 6 sets of 7 (ex 40c) for ILO, WHO etc M, cat.£35+ - face £17  £5.00  
401 TANGIER 1951 KGVI Definitive set of 9 G/FU, SG 280/8, cat.£82.50  £18.00  
402 THAILAND 1955 King Naresuan 3R (top value) M, SG 369, cat.£90  £15.00  

403 THEMATICS 60 sets/part sets, all world, mainly CTO, in small blue 4-page stockbook  £6.00  
404 THEMATICS 92 Flora & Fauna of the World FDC in green cover album, stamps cat.£90+ as FU  £10.00  
405 TRANSVAAL 1895 Penny Post block of 4 VFU, SG 215c, cat.£13  £2.00  

406 TURKEY 1952 UN Economic Conf min sheet FU, SG 1468a, cat.£80  £16.00  
407 USA 1861 24c grey U (centred v.low & toned perfs), SG 74b, cat.£375  £10.00  
408 USA 1954 Defin 30c to $5 high values M (light mounts), SG 1049/53, cat.£110  £18.00  

409 USA 1968 Historic Flags sheet of 50 (5 strips) UM, SG 1330/9, cat.£30  £5.00  
410 USA 1981 Wildlife se-tenant block of 10 UM, SG 1856a, cat.£11  £2.00  
411 USA 1985 Korean War Veterans with major perforation shift UM, SG 2190  £25.00  

412 USA 1987 CAPEX (Wildlife) sheetlet of 50 UM, SG 2256/2305, cat.£95  £12.00  



413 USA 1992 Wild Flowers set of 50 maxi cards in red cover album, SG 2680/729, cat.£42.50 as FU  £8.00  
414 USA 1994 Commem Collection UM, SG 2872…2972, cat.£170+  £25.00  

415 USA 1994 Legions of the West set of 20 FDC in red cover album, SG 2950/69, cat.£26 as FU  £5.00  
416 USA 1995 $3 Challenger high value UM, SG 3057, cat.£12  £2.40  
417 USA 1996 Olympic Games sheetlet of 20 UM, SG 3184/203, cat.£28  £5.00  

418 USA 2003 "Old Glory" se-tenant block of 10 UM, SG 4278/82, cat.£14  £2.80  
419 USA 2003 Arctic Tundra sheetlet UM, SG 4305, cat.£15  £3.00  
420 USA 1922/57 Collection of 236 M (cat.£120) + 900 U (dupl.) in green Conway album  £18.00  

421 USA 1980/2004 Various commems & defins UM - face $35+ (£25)  £15.00  
422 VATICAN 1951 Beatification of Pius X set of 4 M, SG 164/7, cat.£60+  £10.00  
423 VATICAN 1951 Dogma of the Assumption pair M, SG 162/3, cat.£26.75  £5.00  

424 VATICAN 1953 St Clare pair on FDC, SG 192/3, cat.£26.50  £5.00  
425 VENDA 1979/92 21 sets & min sheet UM + defins to 2R M, SG 1..246, cat.£50  £8.00  
426 VIETNAM N. 1946 Unissued Flag & Ho-Chi-Minh set of 4 stamps - up to £20 on eBay  £5.00  

427 WWF Packet of 12 FDC (Faroes, Uganda, Czech), cat.£25 as FU  £1.50  
428 WWII 1944 Airgraph to London with original contents  £2.00  
429 YUGOSLAVIA 1997 Nature Conservation pair of sheetlets UM, SG 3089/90, cat.£36.80+  £6.00  

430 ZANZIBAR 1896 Definitives to 1R U, SG 156..87, cat.£25+  £4.00  
431 GB 1836 Entire from Shoreham Bridge Tolls with London/Brighton/Honfleur (France) &P-F marks   £3.00  
432 GB 1847 Cover with QV 1d red imperf (not tied) with Basingstoke & Otteridge (?) marks  £3.00  

433 GB 1858 QV 2d blue (plate 7) GU (& centred), SG 43, cat.£65++  £5.00  
434 GB 1867 QV 6d lilac (plate 6) U (London cds + oval 100), SG 105, cat.£150  £10.00  
435 GB 1870 QV 1½d plate 1 U, cds cancel but centred low/left, SG 51, cat.£110  £10.00  

436 GB 1882 QV 4d brown (plate 18) GU (oval registered marks) & well centred, SG 160, cat.£75+  £8.00  
437 GB 1875 QV 1/- green (plate 12) U, SG 150, cat.£160  £12.00  
438 GB 1877 QV 4d sage-green (plate 16) U (cds cancel but faded), SG 153, cat.£300  £15.00  

439 GB 1879 QV 2½d rosy mauve (plate 16) GU, SG 141, cat.£80  £7.00  
440 GB 1883 QV 3d on 3d lilac U (well centred), SG 159, cat.£160  £8.00  
441 GB 1887 QV 1½d lilac horiz pair FU (Honiton sq. circle), SG 188, cat.£90+  £10.00  

442 GB 1912 KGV 1d with No Cross on Crown variety U, SG 341a, cat.£55  £7.00  
443 GB 1912 KGV 3d violet control D14 copy used on 1962 cover  £1.00  
444 GB 1918 KGV 2/6 Seahorse VGU (& centred), SG 414, cat.£75  £8.00  

445 GB 1937 Coronation strip with spot at left variety UM, see SG spec cat  £8.00  
446 GB 1937/47 KGVI definitive set of 15 M, SG 462/75, cat.£45+  £7.50  
447 GB 1938 KGVI wmk side to 2d M, SG 462a/5a, cat.£97  £16.00  

448 GB 1939 KGVI 1/- cylinder 19 block of 9 UM, SG 475, cat.£80+ as normal  £12.50  
449 GB 1941 KGVI 1d pale red sheet of 240 (cyl183), SG 486, cat.£72+  £9.00  
450 GB 1942 KGVI light colours set of 3 wmk side M, SG 486a/89a, cat.£48  £9.00  

451 GB 1948 Silver Wedding 2½d sheet (cyl4) of 240 UM but split perfs, SG 493, cat.£84  £8.00  
452 GB 1948 Silver Wedding £1 U on piece (+3x1/- KGVI), SG 414, cat.£40+  £5.00  
453 GB 1948 Silver Wedding top right corner pair UM, SG 494, cat.£80+  £22.00  

454 GB 1950 KGVI Defins to 2½d in cyl blocks of 24 UM, SG 503/7, cat.£60+++  £15.00  
455 GB 1950 London Int. Exhibition set of 8 covers with M.Cross cancels  £4.00  
456 GB 1951 FOB plain FDC + illustrated cover on first day of Exhibition  £4.00  

457 GB 1951 KGVI Defins to 2½d on plain FDC, SG 503/7, cat.£55  £6.00  
458 GB 1952 KGVI 1d (+ 3 labels) booklet pane wmk invt UM, SG 504dw, cat.£18+  £4.00  
459 GB 1954 Wilding 2d red-brown wmk inverted UM, SG 518Wi, cat.£30  £3.00  

460 GB 1958 Wilding 3d opt SCHOOL SPECIMEN in purple UM  £3.00  
461 GB 1959 Castle 5/- (DLR printing) M, SG 596, cat.£45  £4.00  
462 GB 1961 Stampex cover with CEPT pair & Exhib souvenir sheet ('60 Europa)  £2.00  

463 GB 1962 NPY phosphor set U (1/3 FU), SG 631/3p, cat.£23.30  £3.00  
464 GB 1963 QEII Castles crown wmk (BW printing) UM, SG 595/8a, cat.£19+  £4.00  
465 GB 1964 Botanical 1/3 phosphor GU (minor fault at left), SG 658p, cat.£20  £2.40  

466 GB 1966/70 Sterling issues in blocks (incl cyls etc) UM - face £50+  £10.00  
467 GB 1967/76 5 Collectors' packs (1967/8, 1970 & 1975/6), cat.£67  £5.00  
468 GB 1967/85 Bundle of 57+ FDC, commems & defins  £3.00  

469 GB 1969/70 Machin high values pres packs (nos 7 & 18), SG 787/90 & 829/31, cat.£26  £3.00  
470 GB 1969/70 Machin high values UM, SG 787/90 & 829/31b, cat.£17.50  £4.00  
471 GB 1971 Wedgwood prestige booklet, clipped perfs, SG DX1, cat.£25+  £3.00  

472 GB 1977 Machin high values on unaddressed FDC (Newbury cancel), SG 1026/8  £5.00  



473 GB 1983/87 Machin £1.30 to £1.60 FU (ex FDC), SG 1026b/f, cat.£34.50  £3.00  
474 GB 1990 London Life prestige booklet with Stamp World cachet, SG DX11 - retail £75+  £50.00  

475 GB 1993/2001 Mercury Silk Cover collection in 2 luxury binders - 108 covers  £30.00  
476 GB 1995 Cats set of 5 Benham Silk covers with Cats Protection League labels  £2.00  
477 GB 1999 Millennium presentation packs - face alone £18.48  £15.00  

478 GB 2000 Benham Silk Millennium covers (48) in luxury blue binder - £960 retail!  £20.00  
479 GB 2001 28 Luxury FDCs in superb green 4-ring binder, SG 2182/15, cat.£50+  £5.00  
480 GB 2001 Cartoons Smilers sheet UM, SG LS6, cat.£50 - retail £20  £12.00  

481 GB 2001 Occasions Smilers sheet UM, SG LS4, cat.£180 - retail £40+  £25.00  
482 GB 2001 Submarine (scarce perf) booklet panes UM, SG 2202/3ab, cat.£24 (£30 as singles)  £5.00  
483 GB 2003 Flowers Smilers sheet UM, SG LS11, cat.£48 - face £13  £15.00  

484 GB 2003 Microcosmos prestige booklet, SG DX30 - face £19.78  £20.00  
485 GB 2003 Perfect Coronation prestige booklet, SG DX31, cat.£70 - retail £24+  £20.00  
486 GB 2003 Xmas (Winter Robins) Smilers sheet UM, SG LS14, cat.£30 - face £13  £12.50  

487 GB 2004 Rule Britannia Smilers sheet UM, SG LS20, cat.£28 - face £13  £12.00  
488 GB 2009 Machin high values FDC (Windsor cancel), SG U2917/20, cat.£30  £7.00  
489 GB 1840/1980 Collection, mainly U, in black binder (incl 1d black), very high cat  £100.00  

490 GB 1924/70 Collection in SG special album (incl 1924/5 Wembley, PUC, SW) M  £60.00  
491 GB 30 x 2nd class stamps unused, off paper - face 16.80  £4.40  
492 GB Packet of 25 unused 1st class Large on paper - face £24½  £6.00  

493 GB Packet of 50 unused 1st class Machins on paper - face £32½  £8.00  
494 GB Packet of 50 unused 2nd class Machins on paper - face £28  £7.00  
495 GB (AIRLETTERS) Packet of 8 diff unused aerogrammes - face 84½p  £1.00  

496 GB (BANKNOTE) KGV Seahorse £1 banknote, v.good condition - £70 to £125 on eBay  £50.00  
497 GB (BOOKLET) 1951 KGVI 5/- (May) booklet, reasonable perfs, SG BD30, cat.£65  £12.00  
498 GB (BOOKLET) 1952 KGVI 2/6 (June) booklet (1½d wmk invt & good perfs), SG BD20, cat.£50++  £12.00  

499 GB (BOOKLET) 1953 QEII/KGVI 2/6 (June) bkt (1d & 1½d wmk invt, good perfs), SG F2, cat.£35  £7.00  
500 GB (BOOKLET) 1965 QEII 5/- (May) booklet, SG H74, cat.£60  £12.00  
501 GB (BOOKLETS) 1968/9 5 different 6/- Birds bkts, SG QP38, 42, 44, 49 & 51, cat.£14.60  £3.00  

502 GB (BOOKLETS) 1973 (April) 30p Skylark booklet pack of 10, SG DQ70, cat.£57.50  £5.00  
503 GB (BOOKLETS) 1976/9 Box with 100 10p booklets (incl pack of 25), min cat.£70 - face £10  £8.00  
504 GB (BOOKLETS) 1978/9 7 folded booklets 70p (FD5/6), 80p (FE1) & 90p (FG5/8), cat.£56  £3.00  

505 GB (BOOKLETS) 1984/94 11 different 50p booklets, SG FB28..71, cat.£31+ & face £5.50  £6.00  
506 GB (JERSEY) 1881 QV 1d lilac (14 dots) FU with Jersey cancel, SG 170, cat.£45 +50%+++  £6.00  
507 GB (NEWSPAPER) 1852 Illustrated London News 1d “stamp” cut out on piece - £5+ on eBay  £4.00  

508 GB (PHQ) 1985/90 110 cards (27 sets) pristine unused & cat.£80+  £1.00  
509 GB (PERFINS) 100+ perfins (QV to QEII) U on stockcard  £6.00  
510 GB (POST STAT) QV Crosse & Blackwell ½d book post advertising envelope to Birmingham  £1.00  

511 GB (POST STAT) 1899/1950 Packet of 10 Registered Letters U (incl 2 QV 1d lilac perfins)  £1.00  
512 GB (POST STAT) 1903 KEVII Registered Letter 1d+2d to Germany with additional ½d & 6d  £5.00  
513 GB (POST STAT) 1922 KGV Registered Letter 3d+2d to Kenya with additional 1½d stamp  £2.00  

514 GB (POST STAT) QEII 2/1 Reg’d Letter (G size envelope) with 1/3 extra mark - unused & pristine  £5.00  
515 GB (POST STRIKE) 1971 Emergency Mail Service 2/6 to 10/- + 5/- min sheet unadd'd FDCs  £2.00  
516 GB (PRE-STAMP) 1796 Entire from Chester to Rochdale - Chester horseshoe cancel   £10.00  

517 GB (PRE-STAMP) 1811 Entire to Louth (Lincs) with Godalming 34 mark  £6.00  
518 GB (RAILWAY) 1965/91 Packet of 8 covers incl. Talyllyn (3) & N.Yorks stamps  £5.00  
519 GB (REGIONALS) 1999/2001 Regional sets on Mercury Silk FDCs - stamps cat.£39+ as FU  £3.60  

520 GB (WALES) 1971/98 14 regional FDCs, stamps cat.£42.75 as FU  £7.00  

+ late lots and GLORY BOXES on the night 

For photograph lots please click on the lot numbers on the web site at 
http://www.rdps.org.uk/auction 

 Next Sale: Friday, 4
th 

May 2018 - lots to be in by Friday, 2
nd

 March 2018 
 
 Abbreviations: * covers/cards, M mint, LM lightly mounted, UM unmounted mint, U used, GU good used, 
 FU fine used, CTO cancelled to order, PTS@ priced to sell at, incl. including, dupl. duplicated. 
 Bidding scales: Up to £2 in rises of 10p £2 to £5 : 20p £5 to £20 : 50p £20 to £50 : £1 Over £50 : £2. 

 Bidding starts at the stated starting price. Unsold lots are available at 10% below the starting price. 
 Auction bidding starts at 8pm. 

 The Society meets on the first and third Friday each month (except August) at 7.15pm in St Michael’s 
 Church Hall, Routh Lane, TheMeadway, Tilehurst, Reading RG30 4JY. Visitors are always welcome. 



Reading & District Philatelic Society Auction 

Friday, 16th February, 2018 
 

POSTAL BIDDING FORM 
 
Name:  ________________________________ Society:___________________________________ 

 

Address: _____________________________________________ 

 

 _____________________________________________ 

 

Phone: _______________________________ E-mail: ________________________________ 
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Note: Successful bidders who are not already members of the Society will be 

enrolled as a one-day Associate Member at a special subscription of 10p, which will 

be added to their account. 
 

Postal bids should be sent to the Auction Clerk: R. Sammons, 4 Brerewood, Elm Lane, READING RG6 5UH 

(phone: 0118-9863992 or e-mail: r.j.sammons@reading.ac.uk) together with a blank cheque made out to 

Reading & District Philatelic Society. This will be destroyed if no bids are successful - if you want it 

returned, enclose a SAE. 
 

Bidding starts at the stated starting price. Unsold lots are usually available at 10% below the starting price; 

only very exceptionally are lower bids considered. 

 
 


